
Č. smlouvy DDM: 63/00873373/2023 

 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají  
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Ubytovatel: 

Firma    Žaneta Roudná 

se sídlem:  Vokšice 14, 506 01 Podhradí 
IČ:    88885771    

a 

Ubytovaný: 
na straně druhé Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

se sídlem:  Husova 201/19, Mladá Boleslav 293 01 

IČ:   00873373 

Zastoupený:  Alenou Holíkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: Mgr. Martina Kotlabová (tel.: 724 985 156)  

uzavírají tuto                 

smlouvu o ubytování osob 

                                                                            

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění podle této smlouvy je ubytování osob včetně stravování v provozovně Ubytovatele na 
adrese Blata 62, 506 01, Zámostí – Blata (Penzion Magdalena). 

II. Podmínky smlouvy 

Rekreační pobyt osob se uskuteční v termínu: 13. – 18. 08. 2023 

1. Počet účastníků je stanoven takto: 13 dospělých + 2 osoby jako pedagogický dozor, 12 dětí do 10 let, 6 
dětí od 11 let, 1 dítě do 2 let.  

2. Pobyt začíná dne 13. 08. 2023 večeří, konec pak je stanoven na 18. 08. 2023 vyklizením pokojů, 

přičemž stravování bude zakončeno obědem. 

3. Ubytovaný se zavazuje uhradit všechny platby v uvedených termínech a dále zodpovídá za ubytované 
osoby tím, že se budou řídit Ubytovacím řádem Ubytovatele. Dále se zavazuje, že v den příjezdu předá 
seznam všech ubytovaných se jménem a příjmením, datem narození a trvalým bydlištěm každého 

ubytovaného.  

4. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému stravování v rozsahu plné penze se stravou 3 x 

denně a pitný režim po celý pobyt. 

III. Cenové podmínky a způsob platby 

1. Obě strany se dohodly na smluvní ceně, která činí pro dny 13. – 18. 08. 2023 (5 plných dnů):  

• Dítě do 2 let zdarma 

• 690,- Kč za dítě 3 až 10 let za den s DPH 



Č. smlouvy DDM: 63/00873373/2023 

• 790,- Kč za dítě od 11 do 15 let za den s DPH  

• 970,- za dospělého za den s DPH  

• V rámci pobytu je 1 pedagog zdarma. V ceně ubytování je zahrnut poplatek obci a nebude 
kalkulován zvlášť. 

2. Ubytovaný se zavazuje k bezhotovostní úhradě zálohy ve výši 50 % z celkové ceny na základě 

zálohové faktury vystavené Ubytovatelem. Konečné finanční vyrovnání proběhne na základě řádného 
daňového dokladu (faktury) s výší doplatku, vystaveného Ubytovatelem, a to bezhotovostně převodem. 

3. V případě změny počtu účastníků pobytu bude k této smlouvě písemně vyhotoven Dodatek ke 

smlouvě, platný po odsouhlasení a podpisu obou stran, účinný až po zveřejnění v registru smluv. 

4. Stornopoplatky pro skupinové pobyty: 

- dojde-li ke zrušení objednávky 60 – 30 dní před nástupem – storno 20 % z celkové ceny pobytu, 

- dojde-li ke zrušení objednávky 29 – 14 dní před nástupem – storno 40 % z celkové ceny pobytu, 

- dojde-li ke zrušení objednávky 13 a méně dní před nástupem – storno 50 % z celkové ceny pobytu,  

- pokud nedojde k nástupu jednotlivce ze skupiny na pobyt, bude účtována částka ve výši 100 % 
z dohodnuté ceny za osobu. 

IV. Další dohodnuté podmínky 

1. Tato smlouva je platná ode dne podpisu smluvních stran a účinná až od okamžiku zveřejnění v registru 

smluv. Povinnost smlouvu zveřejnit na sebe po podpisu obou stran přebírá Ubytovaný. Vyhotovuje se ve 

dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci.  

2. Veškeré následné úpravy této smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou řádně číslovaných 
smluvních dodatků.  

3. Účastníci této smlouvy tímto prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.   
 

 

 

 

 

 

...............................................................                          ..................................................................... 

 za ubytovatele            za ubytovaného 

Žaneta Roudná            Alena Holíková 

 

 

Ve Vokšicích   5. 6. 2023...................                                   V Mladé Boleslavi    12. 6. 2023  


